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مدیر کل امور اتباع و مهاجرین استانداری خراسان رضوی خبر داد 

17500 تقاضا برای شناسنامه فرزندان اتباع خارجی
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی هشدار داد

 کلاه برداری 
در پوشش تایپ متن!

ناوگان حمل و نقل 
 در خدمت 

زائران اربعین  

 تهیه لباس فرم جدید 
برای دانش آموزان 

الزامی نیست
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خراسان شمالی

اعتبار 270 میلیاردی 
3طرح بنیاد مسکن 

خراسان جنوبی

 کسر هزینه های تحقیقی 
از مالیات  واحدهای تولیدی 
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مدیر پــروژه هماهنگی حریم شهر مشهد 
 ،۱۳۹۹ ســال  نقشه های  ــراســاس  ب گــفــت: 
بــاغ ویــا در حریم مشهد  تعداد ۲۳ هــزار 
آن هــا غیرمجاز  اغلب  که  شناسایی شــده 
است و البته این تعداد جدا از باغ ویاهایی 

است که در نواحی مانند طرقبه شاندیز و 
وثوق  است.کامران  شــده  ساخته  گلمکان 
رضوی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کــرد: بر اســاس قانون موجود، تنها ایجاد 
باغ های صنعتی با گستره بیش از 5هکتار 

در حــریــم مشهد مــجــاز اســت کــه ایجاد 
باغ های تفریحی و باغ ویاها در این تعریف 
باغ ویاهای  کــرد:  اضافه  نمی گیرد. وی  جا 
تفریحی و غیرمجاز اغلب در مناطق بایر 

شکل گرفته و نیازمند آب هستند...

مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر: 

23هزار باغ ویلا در حریم مشهد شناسایی شده است

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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رئــیــس پلیس فتا اســتــان خــراســان رضـــوی گفت: 
کاهبرداران در اجرای شیوه ای جدید از کاه برداری، 
در پوشش کاریابی و تایپ متون، افراد را سرکیسه 

می کنند...

از هفتم شهریور ماه با آغاز سفرهای اربعین حسینی 
تمامی ناوگان حمل و نقل مسافر از جمله ۲۶۹دستگاه 
اتوبوس، ۱۸۸دستگاه مینی بوس و ۲۶۹ دستگاه سواری 

کرایه در خدمت زائران و مسافران اربعین است...

حــدود یک مــاه مانده تا آغــاز ســال تحصیلی، برخی 
مدرسه ها، والدین را ملزم به خرید لباس فرم جدید 
ــد؛ موضوعی کــه مسئولان آمـــوزش و پــرورش  کــرده ان

پیش تر، الزام خرید آن را رد کرده بودند...
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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
خــراســان رضــوی گفت: از سال 
تا کنون ۱۷ هــزار حلقه چاه   ۹۲
غــیــرمــجــاز در اســـتـــان مــســدود 
ابتدای  از  مسدودسازی  حلقه  که ۴۰۲  شــده 
 سال تاکنون بوده است. علیرضا طاهری افزود: 
از ۴۰۲ حلقه چاه مسدودشده امسال ۶۴حلقه 
عمیق و بقیه نیمه عمیق هستند.با توجه به 
و  انشعابات  اســتــان،  در  خشکسالی  شرایط 
چاه های غیرمجاز تهدیدی برای سفره های آبی 

است، از این رو شناسایی و مسدود کردن آن ها 
از اولویت های این شرکت است.

افـــزود: ۱۰ هــزار و ۱۳۷ چــاه کشاورزی  طاهری 
مجاز در خراسان رضوی وجود دارد که ۸ هزار 
به شمارشگر  تعداد  این  از  و ۱۸۴ حلقه چاه 
هوشمند مجهز شده است. مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: ۷ هزار و 
۴۲۰ حلقه چاه غیرمجاز نیز در استان وجود 
دارد که ۶هزار و ۷۲۷ حلقه از این تعداد چاه 

کشاورزی است.

مخازن  کسری  میزان  اینکه  بیان  با  طاهری 
آب در استان ۸۰۰ میلیون مترمکعب در سال 
اســـت، افـــزود: طــرح تــعــادل بخشی چــاه هــا و 
تجهیز آن ها به شمارشگر هوشمند با جدیت 
پیگیری می شود. هم اکنون از مجموع ۳۷دشت 
استان خراسان رضوی، نیمی در شرایط ممنوعه 
بحرانی قرار دارد و وجود چاه های غیرمجاز و 
زیرزمینی  آب هــای  منابع  از  بی رویه  برداشت 
ــی شــــدن وضعیت  ــحــران مــهــم تــریــن عــلــت ب

دشت های استان عنوان شده  است.

مدیرکل آمــوزش فنی و حرفه ای 
استان خراسان شمالی از برگزاری 
آزاد  مسابقات  دوره  نخستین 
استان  این  در  زندانیان  مهارت 

خبر داد.
با ایسنا، اظهار  مهدی رحمدل در گفت وگو 
مهارت  آزاد  مسابقات  دوره  نخستین  کــرد: 
حرفه آموزی  اهمیت  بــه  توجه  بــا  زنــدانــیــان، 
ــرای کـــار و حــرفــه آمــوزی،  و ایــجــاد اشــتــیــاق بـ
برنامه ریزی شده و در دو مرحله   شهرستانی و 

استانی اجرا خواهد شد.
با همکاری  ایــن مسابقات  کــرد:  وی تصریح 
سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
کشور  برنامه ریزی شده که در خراسان شمالی 
در  حــرفــه آمــوزی  حــوزه هــای مختلف  در  نیز 
زندان های استان برگزار می شود و نفرات برتر 

به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.
رحمدل با اشاره به اینکه مرحله شهرستانی 
مسابقات در ۲۹ مردادماه اجرا می شود، افزود: 
مسابقات پیش رو در استان خراسان شمالی 

در چهار حرفه جوشکاری، پیرایشگر مردانه، 
خیاطی مردانه و معرق در زندان شهرستان های 

بجنورد ، اسفراین و شیروان برگزار می شود.

برگزاری نخستین دوره مسابقات مهارت زندانیان۴02 حلقه چاه غیرمجاز مسدود شد
خراسان شمالیخراسان رضوی


